
Zarządzenie Nr 161/2010 
Burmistrza Halinowa   
z dnia 08 listopada 2010 roku 

   
w sprawie: zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Miejskiego w Halinowie oraz 
zmiany planu finansowego wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie na 2010 
rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142, 
poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, 
poz. 1240) oraz Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 160/2010 z dnia 08.11.2010r, 
  
Zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1.  W planie finansowym dochodów wg tabeli Nr 1 do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady 
Miejskiej w Halinowie  z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Halinów na 2010 rok pn „Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2010 rok” 
wprowadza się zmiany w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Plan dochodów budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 31 392 854,21, w tym: 
 
- dochody bieżące – 29 780 500,61zł, w tym: 
 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej –2 890 597,00zł. 
 
- dochody majątkowe - 1 612 353,60zł.    
      § 2 
 
1.W planie finansowym wydatków wg tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie 
Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok  pn. 
Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 rok wprowadza się  zmiany w brzmieniu 
załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 35 334 041,32zł, w tym: 
 
a) wydatki bieżące- 27 844 885,71zł,  w tym: 
 
- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej-2 890 597,00zl, 
 
b) wydatki majątkowe- 7 489 155,61 zł. 
        

§ 3 
Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów w 
brzmieniu  załącznika Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

        
§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 
 
      § 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Halinowa  
/-/ Jolanta Damasiewicz 



  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 161/10 z dnia 08 listopada 2010 roku 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

852     Pomoc społeczna 3 194 720,00 0,00 29 750,00 3 224 470,00 

  85216   Zasiłki stałe 187 500,00 0,00 21 000,00 208 500,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 187 500,00 0,00 21 000,00 208 500,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 700,00 0,00 750,00 17 450,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

14 700,00 0,00 750,00 15 450,00 

  85295   Pozostała działalność 120 950,00 0,00 8 000,00 128 950,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 71 000,00 0,00 8 000,00 79 000,00 

bieżące 29 750 750,61 0,00 29 750,00 29 780 500,61 

Dochody majątkowe 

majątkowe 1 612 353,60 0,00 0,00 1 612 353,60 

Ogółem: 31 363 104,21 0,00 29 750,00 31 392 854,21 

 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 161/10 z dnia 08 listopada 2010 roku 
  Z tego 

 z tego: 

 
z tego: 

 
w tym: 

 
z tego: 

Dział Rozdział § 

 

Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 437 552,40 4 179 706,40 3 811 270,00 3 015 074,00 796 196,00 85 000,00 107 050,00 176 386,40 0,00 0,00 1 257 846,00 1 257 846,00 1 217 846,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -7 000,00 -6 300,00 -700,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 5 437 552,40 4 179 706,40 3 810 270,00 3 011 774,00 798 496,00 85 000,00 108 050,00 176 386,40 0,00 0,00 1 257 846,00 1 257 846,00 1 217 846,00 0,00 

przed zmianą 3 698 227,00 3 658 227,00 3 579 975,00 2 902 336,00 677 639,00 0,00 3 000,00 75 252,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

po zmianach 3 698 227,00 3 658 227,00 3 579 975,00 2 899 336,00 680 639,00 0,00 3 000,00 75 252,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 352 812,00 352 812,00 352 812,00 352 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 349 812,00 349 812,00 349 812,00 349 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 090,00 53 090,00 53 090,00 53 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 50 090,00 50 090,00 50 090,00 50 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 379,00 15 379,00 4 329,00 2 941,00 1 388,00 0,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -300,00 -700,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75056 Spis powszechny i inne 

po zmianach 15 379,00 15 379,00 3 329,00 2 641,00 688,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

po zmianach 11 050,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 888,00 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 188,00 188,00 188,00 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 63 301,00 63 301,00 29 389,00 11 994,00 17 395,00 0,00 33 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 -40,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po zmianach 63 301,00 63 301,00 27 349,00 11 954,00 15 395,00 0,00 35 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 057,00 38 057,00 14 765,00 5 765,00 9 000,00 0,00 23 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 -40,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 38 057,00 38 057,00 12 725,00 5 725,00 7 000,00 0,00 25 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 292,00 23 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

po zmianach 25 332,00 25 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 895,00 4 895,00 4 895,00 4 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 4 855,00 4 855,00 4 855,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4750 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 042 070,00 4 042 070,00 807 070,00 569 140,00 237 930,00 16 000,00 3 169 050,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 750,00 29 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 4 071 820,00 4 071 820,00 807 820,00 569 140,00 238 680,00 16 000,00 3 198 050,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 500,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 208 500,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 37 800,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

po zmianach 53 250,00 53 250,00 53 250,00 37 800,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 15 450,00 15 450,00 15 450,00 0,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 415 800,00 415 800,00 149 850,00 0,00 149 850,00 15 000,00 201 000,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295 Pozostała działalność 

po zmianach 423 800,00 423 800,00 149 850,00 0,00 149 850,00 15 000,00 209 000,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 304 291,32 27 815 135,71 21 520 646,31 12 684 940,20 8 835 706,11 1 698 000,00 3 851 486,00 425 003,40 0,00 320 000,00 7 489 155,61 7 330 365,61 3 025 661,61 158 790,00 

zmniejszenie -10 040,00 -10 040,00 -9 040,00 -6 340,00 -2 700,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

zwiększenie 39 790,00 39 790,00 6 750,00 3 000,00 3 750,00 0,00 33 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 35 334 041,32 27 844 885,71 21 518 356,31 12 681 600,20 8 836 756,11 1 698 000,00 3 883 526,00 425 003,40 0,00 320 000,00 7 489 155,61 7 330 365,61 3 025 661,61 158 790,00 



 


